Emisor:

. PAUL GERARDO KELLY SOTO

Lugar de expedicion (C.P.): 81240

Receptor:
Cliente: KURODA SA DE CV

RFC: KUR710801793
Uso CFDI: GO3 Gastos en aeneral

Cantid
ad

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad | Clave Unid

PIEZA

PIEZA

PIEZA

SERVI
CIO

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

SERVI

CIO

PIEZA

SERVI
CIO

Total con letra:

dos mil quinientos sesenta y nueve Pesos 40/100 M.N.

Tino Relacioén:

ad SAT

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

E48 - Unidad
de servicio

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

E48 - Unidad

de servicio

H87 - Pieza

E48 - Unidad
de servicio

Clave Prod/Ser
vicio

26101772 -
Limpiador de
inyector
15111700 -
Aditivos para
carburante
25191814 - Tester
de bujias

78181500 -
Servicios de

mantenimiento y
renaracidn de

40161504 - Filtros
de aceite

15121501 - Aceite
motor

40161505 - Filtros
de aire

40161513 - Filtros
de combustible

78181500 -
Servicios de
mantenimiento y
25174900 -
Aisladores y
amortiguadores de
78181500 -
Servicios de
mantenimiento y

'_’ RFC:KESP760331JW9
Régimen Fiscal: 612
Personas Fisicas con Actividades Empresariales

Folio Fiscal:
Serie del Certificado del emisor:

Tipo de Comprobante:

| Factura Credito

Serie:
Folio: 4586

Fecha: 29/Ene/2019 18:56:01
Fechay hora de certificacién:
2019-01-29T19:56:08

B638ABEE-B7E7-4F26-BF74-CFAB36C45C70
00001000000401287590

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074

Método de Pago:PPD -
Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago: 03 -
Transferencia electronica de fondos
Moneda: MXN -
Peso Mexicano

Descripcion

LIMPIA INYECTOR DE BOYA

LIQUIDO CARBUCLEAN

BUJIA

AFINACION FUEL INJECTION
TSURU 184065KM VHW759A.
SER-38-1636

FILTRO DE ACEITE GP37

ACEITE MULTIGRADO 20W50

FILTRO DE AIRE

FILTRO DE COMBUSTIBLE GG137

LAVADO DE CARROCERIA AUTO

RETEN CIGUENAL DEL 1351050

CAMBIAR RETEN CIGUENAL DELANTERO

Valor unitario| Descuento

$81.00

$63.90

$29.70

$432.25

$68.00

$64.80

$140.85

$81.00

$100.00

$120.00

$750.00

Impuestos Trasladados:

AVISO IMPORTANTE : ESTIMADO CLIENTE PARA BRINDARLE UN
MEJOR SERVICIO FAVOR DE VERIFICAR EN CANTIDAD Y ESPECIE LA

MERCANCIA RECIBIDA, NO SE ACEPTAN RECLAMOS POSTERIORES.

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

IVA, -
Importe:
12.96,
IVA, -
Importe:
10.22,
IVA, -
Importe:
19.01,
IVA, -
Importe:
69.16,

IVA, -
Importe:
10.88,
IVA, -
Importe:
41.47,
IVA, -
Importe:
22.54,
IVA, -
Importe:
12.96,
IVA, -
Importe:
16.00,
IVA, -
Importe:
19.20,
IVA, -
Importe:
120.00,

Subtotal:

Descuentos:

Impuestos Importe

$81.00
$63.90
$118.80

$432.25

$68.00
$259.20
$140.85
$81.00
$100.00
$120.00

$750.00

$2,215.00

$0.00
$354.40

Total: $2,569.40

RECIBI DE CONFORMIDAD CHOFER

Sello digital del CFDI

CnXTIl 1bi bgvyRgkOw3vZaDVbF0eUL39l awlE23pSVr L4SWYEZU6gD0qVOROSU2h5NNKQe/ ALQe3E6xalr yV14cL42/ b5s8zZghRxJncuUTyoe4Y+D8+1kBDo
kN6QHzapyvke3t 01CGhSs9BLpr LBx1n2ARAAH2S6ZhwTwy ebOVYJf Lj nz7+7GrgLzhsi 3E/ EWrueR+uOnKI E35QZTWDI m HRy/ Knr LJ2 ARKVIOUK AS7 Wy PB7
/ VTFaCx392CGZt W Wbol ZWrhi a/ | bOV/ SaXReWEZr zwl5i oxes04xPk9L2+ur 69hr BhYz4Cazcl Jr 3UaVuUaHeuKoupYr Focnv Xof A==

Sello del SAT

LI bDNKHs Yi gFABQDCIGN

FBUSQdhpP8y G LxOH8dz SMZhGJ1 CO4s 71 p1Ut 38z CPc XnBkqj we Xwk+0F| | TONt 1 ZI Kf 3UJwnFz M5f H8i VE+SNMAJf zosndD4Bos 071 Uf LLEock1i Or 9u7B
pScl NEQyHx9aGAsWQGDo+/ Ysa7l wGUGEGPZ1c+gbt Ui 01n5VpLwZqgz30uJr | NWCOTBi shls/ hPj d5hTzPPTt 5Qut r eheTJsnPj 3
muhd15czHoXwxEL6/ b+Zj | J4pl / opvXIKMWp 761t dTAA VwDenj R6Qzv1Asd5f 88LeJ09wW 3VhhsWoFnk! ucl DSIhnmir uJ Ot VKVBw==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

1. 1| B638ABEE- B/E7- 4F26- BF/4- CFAB36C45C/70[ 2019- 01- 29T19: 56: 08 MAS0810247CO| CnXTI 1bi bgvy RgkOw3vZa!
alryV14clL42/ b5s8zZghRxJIncuUTyoe4Y+D8+1k BDokN6QHzapyvke3t 01GhSs9BLpr LBx1n2ARAAH2S6ZhwTwy eb0VYJf Lj nz7+7GrgLzhsi 3E/ EWrueR+uOnKI E35QZTWDI m HRy/ Knr LI2ARKV9uUkA
S7WwgPB7/ VTFgCx392CGZt Ws W60l ZWrhi g/ | bOV/ SaXReWEZr zwl5i oxes04xPk9L2+ur 69hr BhYz40OgzcLJr 3UaVuUqHeuKoupYr Focny Xof A==

FOeU139l awlE23pSVr L4SWYEZU6gD0qVOROSU2h5NNK Qe/ A1Oe3EGX

| 00001000000404486074] |




Version del comprobante: 3.3 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Hoja 2



